AMADEU CU

Rettalt.

ATO DA REITORIA Nq,90/71.

O PAuídente da Fundação t ReítoA da Uníveuí

dade de. AW4, no U40 de áaa6 attataçõe4 e ad itetC,eftenettri  do Con

4e2ho ViketcA,

RESOLVE:

ReavatiaA, no Flano de Cargos e SatãAío4, o
eat,:o de pkovímento em comakao de Aulemot de Flanefamnto ardlo

to C.1O pata o .amloto C.11.

&taatia, ) (
7
	de CLÇL ,e  h — 	1971.

c. e. e
REITORIA
DE
DA
SPA •
APC

	Page 1